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Jos sittenkin vaihtoon... 
 
Haaveilin harjoittelusta ulkomailla, vaihdon en enää uskonut itselleni sopivan tai paremminkin en 
uskonut enää olevani sopiva vaihto-opiskeluun, koska nelikymmenjuhlat olivat jo takanapäin. 
Sain hankittua harjoittelupaikan Thaimaasta suoralla kontaktilla harjoittelupaikkaan, myöhemmin 
ilmeni kuitenkin, ettei kattojärjestö harjoittelua hyväksy. 
Kuin tilauksesta yliopistomme kansainvälisen osaston ilmoitustaululle ilmestyi mainos 
AsiaExchange-ohjelmasta (myöhemmin AE) Thaimaan Phuketiin. Ohjelma oli avoin kaikille ja 
kaikenikäisille, joten tuumasta toimeen. Alustavan hyväksymisen ohjelmaan sain lähes välittömästi 
ja pääsin tekemään apuraha-anomusta ja rahoitussuunnitelmaa. Paperit Prince of Songkla 
Universityyn hyväksymisestä tulivat AE:lta hyvissä ajoin ja niillä hain opiskelijaviisumin 
Thaimaahan. Lähtövalmistelut sujuivat mielestäni helposti ja kansainvälinen osasto suhtautui 
suunnitelmien muuttumiseen joustavasti ja kannusti lähtemään. 
 
Alku aina hankalaa? 
 
Matka Phuketiin oli pitkä, 32 tuntia kotiovelta hotelliin, perillä satoi vettä kuin saavista kaataen ja 
netistä varaamani hotelli vaikutti todella hämärältä, näkymä aulasta muistutti elokuvissa näkemiäni 
pahaenteisiä chinatown-kohtauksia. Onko tässä mitään järkeä? 
Seuraava päivä valkeni auringonpaisteisena ja ensimmäisen kerran kädenlämpöisestä merestä 
rantatuoliin heittäytyessäni ajattelin, että on. On tässä järkeä. Parin sopeutumispäivän jälkeen otin 
taksin yliopistolle, jonne matkaa oli noin 10 kilometriä sisämaahan päin.  
Yliopistolla löysin suomalaisryhmän AE:n ohjeiden mukaan ja tutustuminen alkoi. Saimme 
kattavan esittelyn yliopistosta sekä kirjallista materiaalia uuteen ympäristöön ja opiskeluun 
sopeutumiseksi. Koulupukuvaatimus tuntui alkuun hieman hankalalta mutta toisaalta ei tarvinnut 
koskaan aamulla miettiä, mitä päälleen laittaisi. 
 
Oma koti kullan kallis, hotelli vielä kalliimpi? 
 
Koska yliopisto sijaitsi lähes keskellä Phuketin saarta ja minä taas psoriaatikkona ehdottomasti 
halusin asua rannalla, oli asemapaikkani Patongin rantakaupunki. Muut vaihto-opiskelijat hankkivat 
joko kimpassa talon yliopiston läheltä tai majoittuivat campusta lähimpään hotelliin. 
Katselin ensin asuntoa Patongista mutta havaitsin pian, että hotellien hinnat laskivat low seasonin 
lähestyessä ja että tinkiminen pitempiaikaiseen asumiseen todella kannatti. Muutinkin joka 
kuukausi parempaan hotelliin lähemmäksi rantaa hintojen laskiessa enkä silti maksanut kuin noin 
220 euroa kuukaudessa. Mikäs sen ihanampaa kuin aina siisti huone ja turvallinen ympäristö 
vastaanoton valvoessa yötä päivää. Huoneessani ei myöskään esiintynyt paikallisia liskoja tai 
käärmeitä kuten taloissa asuvilla ystävilläni. Yliopiston asuntolan asunnot olivat huonoja, niissä ei 
viihtynyt viikkoa kauemmin kukaan. 
Bussimaksu Patong - Kathu oli 40 senttiä ja á la carte -listalta tilattu lounas pöytään tarjoiltuna 
maksoi yliopistolla 60 – 90 senttiä. Vaikka matka maksoikin paljon, kompensoi hintataso 
paikanpäällä uhrausta. Tietenkin, kun kyse on turistipaikasta, on katsottava tarkkaan missä syö ja 
asuu ja mitä on valmis maksamaan (tingi, tingi ja tingi).  
Kannettava tietokone oli ehdottoman tarpeellinen matkalla. Opiskelua varten yliopisto toki tarjosi 
tietokoneluokan, joka ei kuitenkaan ollut aina auki eikä tulostinta ollut. Koska asuin bussimatkan 
päässä campukselta oli kone ehdoton sekä harjoitustöiden että yhteydenpidon kannalta.  
 
 
 
 



Oppia ikä kaikki 
 
Osallistuin kolmeen kurssiin: Human resources management, International finance ja International 
business. Luennoitsijoista yksi oli englantilainen, joten hänen kurssillaan opetuksen seuraaminen oli 
todella helppoa. Luennoitsijalla oli vuosien kokemus alastaan yrityspuolelta ja opetus oli sekä 
innostavaa että monipuolista.  
Thaimaalaisista luennoitsijoista toisen englanti oli alkuun todella vaikeaselkoista, koska hän 
paikalliseen tapaan korvasi r-kirjaimet l-kirjaimella ja jätti s-kirjaimet lausumatta. Hänellä oli 
kuitenkin hyvät kalvot ja yllättävän pian opimme arvaamaan myös puheen sisällön. 
Olin aivan toivoton International financen alettua, olen aina saanut numeroista ihottumaa ja nythän 
pääasiassa pyöriteltiin niitä ja erilaisia käyriä. Luennoitsijan innostus asiaansa ja halu todella saada 
meidät ymmärtämään lukujen merkitys ja ennustuskyky avasi minulle aivan uuden merkitysten 
maailman. Olen erityisen ylpeä yllettyäni A:han (excellent) tässä oppiaineessa, josta en edes luullut 
selviytyväni. Paljon työtä se vaati meiltä molemmilta mutta hyvä, asialleen omistautunut opettaja 
voi avata tässäkin iässä opiskelijalle oven aivan uuteen maailmaan. En enää tarvitse kortisonia 
matemaattisten termien yhteydessä. Ääneen en vieläkään tunnusta mutta kurssi oli oikeastaan 
todella mielenkiintoinen. 
Luennoilla odotettiin huomattavasti enemmän interaktiivisuutta kuin suomalaisessa yliopistossa. 
Ryhmätöitä ja niiden esittelyä sekä yksin toteutettavia esitelmiä oli paljon, viimeisillä viikoilla 
päivittäin. Opiskelu oli aikaa vievää mutta kolmen kurssin suorittamiselta jäi toki aikaa vielä 
katsella ympärilleen ja nauttia upeasta luonnosta ja nähtävyyksistä.  
  
 
Ja apurahaa pukkaa 
 
Lennot maksoivat 850,00 euroa ja vaihto-ohjelma 890,00 euroa, joten ei siitä apurahasta sen 
enempää (1750,00 euroa) mutta se mahdollisti unelmani toteutumisen, ja lähteminen todella 
kannatti. Thaimaalaiset ovat yltiöystävällisiä ja avuliaita, kulttuuri ja ympäristö erilainen ja 
eksoottinen, suosittelen jokaiselle. Tietysti matkan aikana törmäsi myös asioihin, jotka herättivät 
ajatuksia globaalista oikeudenmukaisuudesta ja sen puutteesta mutta ne olisivat toisen raportin aihe. 


